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c/o Ann-Katrin Åslund
Solhgavägen 12, 163 52 Spånga

Medlemsblad för hösten och vintern                                                Årgång 24 • Nr 3 • aug 2024

Välkommen höst!
”Sommaren är kort, det mesta regnar bort”.

          Ja, kort är den svenska sommaren men regnat bort har 
den inte gjort i år. Visst är det skönt med sommar, sol 
och långa ljusa kvällar, men krispig frisk höstluft och 
vackra höstfärger är inte så dumt det heller. Att återse 
gamla vänner och få möjlighet att träffa nya hör lite 
hösten till.

          Höstterminens start är inte bara till för skolbarnen. 
Känslan finns nog kvar även för oss andra även om 
det var länge sedan vi traskade i väg till höstuppropet.

Som vanligt har SPF Spångaveteranerna en hel del att erbjuda oss medlemmar när det gäller möten och ak-
tiviteter. Jag har nu varit föreningens ordförande i ett halvår och jag är mycket imponerad och tacksam över 
alla funktionärer som på olika sätt ställer upp och gör vår förening så livaktig och rolig att vara med i.
          En viktig person saknas dock, en person eller kanske en grupp. Det handlar om redaktör eller en 
redaktion till vår lilla tidning. Vi har inte lyckats hitta någon efterträdare till Thomas Sessler som efter nio 
år som redaktör avsagt sig uppdraget. Jag tror att det är många som saknar tidningen. Hör av dig till Thomas 
eller undertecknad om du vill veta mer om uppdraget.
          Föreningen har en fin hemsida där vi informerar om allt som är på gång och jag uppmanar alla som 
har möjlighet att gå in och läsa där. Vi vet dock att det finns medlemmar som inte gör det eller inte har den 
möjligheten. Därför skickar vi ut detta höstblad till alla medlemmar. Här kan du läsa om stora delar av hös-
tens verksamhet. Kom med i gemenskapen och prova gärna något nytt!
          Jag hoppas vi ses snart om inte förr så på det första månadsmötet i september!
Välkommen!
Ann-Katrin

Ann-Katrin Åslund, ordförande SPF Spångaveteranerna

 

Månadsmöten i Församlingshuset 
Värsta Allé 1. Mötena börjar kl. 13. Kom i god tid för att få plats. Avgiften är 50 kr. 

10 september    
Klasse Möllberg (”Banarne”) underhåller oss med visor av Ewert Taube, Beatles, 
Hasse och Tage och sist men inte minst Electric Banana Band.                                              

24 september    
Möte för nya medlemmar. Separat inbjudan kommer till dig som blev medlem senaste året.

8 oktober           
Vid flygeln Jan Lundgren – en av våra allra främsta jazzpianister. Vi hör bl.a. Georg Gershwin, Billy 
Strayhorn och Hoagy Carmichael, samt Lundgrens egen historia. 
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5 november      
Vi får besök av Andreas T Olsson, som är både skådespelare, manusförfattare, programledare och konfe-
rencier. Andreas har ett förflutet som lärare och har en förmåga att vara pedagogisk och underhållande på 
samma gång.

3 december      
Fjärdeklassare från Kista sjunger och lockar fram julstämningen.

Pubaftnar
på The Caledonian Inn, Spånga kyrkväg 413.

12 september, 10 oktober och 14 november 
har vi pubafton på vår lokala pub.
Kom och ta en öl eller ett glas vin, kaffe finns också. Stanna och ät en god middag om du känner för det. 
Puben öppnar kl. 16 och de ser gärna att du kommer före kl 17.

Konstgruppen 
gör att besök på Nordiska museet den 11 september. 
”Nordbor.” Livet i Norden genom 500 år och fyra årstider. 
Vi åker pendeln 13.05 från Spånga till T-centralen, därefter spårvagn 7 till Nordiska museet.
Undrar du över något, kontakta Evy Möller, 070-578 18 31.

Boule
spelas måndagar, onsdagar och fredagar kl.13–15 i Spånga centrum så länge vädret tillåter.

Bridge
spelas i Församlingshuset på fredagar kl 11.30 med början den 6 september. 
Ulrika Siling på 073-735 41 00 kan svara på eventuella frågor.

Canasta
Canastagruppen träffas varannan torsdag i udda veckor kl.13–16 i Spånga Center, Stormbyvägen 2. När-
mare information får du av Brittmari Ryman 073-838 64 68.

Allt och mycket mer hittar du på vår hemsida! Håll dig uppdaterad på spfseniorerna.se/spangaveteranerna 

Hälsningar från Styrelsen

            Telefonnummer som är bra att ha: Äldre direkt 08-80 65 65

Ställ upp som receptionsvärd!
Jobbet består av att trycka på dörröppnaren vid entrén när någon vill komma in. Församlingshuset spar på personalresur-
serna och som tack får vi nyttja lokalerna gratis under våra månadsmöten. En win-win situation som man säger. En dold 
förmån är att du blir bjuden på kaffe och macka också.

Vi har lanserat ett enkelt bokningssystem där du väljer önskad dag, fyller i dina uppgifter som efterfrågas och klickar på 
”Spara”. Färgade rutor är redan bokade, de vita är lediga. Du kommer åt bokningen från vår hemsida www.spfsenio-
rerna.se/spangaveteranerna under rubriken ”Boka dig som receptionsvärd”. Ännu fiffigare är att 
bara rikta mobilens kamera mot den här QR-koden och nudda länksymbolen som syns, så ser du de 
lediga tiderna direkt. Dagen innan det är din tur att sitta som receptionsvärd, får du även en sms-på-
minnelse.

Är du inte försedd med alla moderniteter men ändå vill göra nytta, så lyft din telefonlur och 
slå en signal till Kristina Friberg på telefon 070-759 28 76 så hjälper hon dig att hitta en ledig dag. 

Höstextra-SPF.indd   2Höstextra-SPF.indd   2 2024-08-18   13:262024-08-18   13:26


